
Lenka Houšková

Od: Zahradnictví Lukáš Rajtr <info@realizacezelene.cz>
Odesláno: 7. října 2016 11:51
Komu: Lenka Houšková
Předmět: RE: výběrové řízení - vegetační úpravy - náves Psáry
Přílohy: výkaz výměr_vegetacni_upravy_Psary -záhon A-D - nabídka Realizace zeleně.pdf

Vážená paní Houšková,

v příloze Vám zasílám naši nabídku na akci. „Vegetační úpravy— náves Psáry“

S pozdravem a přáním krásného dne, Obecn, úřad Psáry
Lukáš Rajtr
Realizace zeleně Dřevčice s.r.o. ~ -10- 2016

Čd.: ou
PŘÍLOHY POČET LISTŮ

Dřevčice 125
250 01 Brandýs nad Labem
Tel : 608 927 158
Email : info@reaIizacezelene.cz

From: Lenka Houšková [mailto:houskova@psary.cz]
Sent: Thursday, September 22, 2016 3:00 PM
To: Zahradnictví Lukáš Rajtr
Cc: asistentka ‘

Subject: výběrové řízení - vegetační úpravy - néves Psáry

Dobrý den,
v příloze Vám zasíláme výzvu na veřejnou zakázku, vyhlášenou obcí Psáry s názvem „Vegetační úpravy — náves
Psáry“
a vyzýváme Vás tímto k účasti na uvedené veřejné zakázce.

Termín podání nabídek je do 7.10.2016 do 12. hod, dle dispozic uvedených ve výzvě.

Veškeré informace, výkresy, výzva a výkaz výměr jsou uveřejněny též na internetových stránkách obce:

-~ httQ://psarv.cz/vz/vegetacni-upravy-naves-psarv



Současně si Vás tímto dovoluji požádat o zaslání sdělení o přečtení této zprávy.

Děkuji a přeji příjemný zbytek dne.

Mgr. Lenka Houšková
investiční technik
Obecní úřad Psáry
Pražská 137
25244 PSÁRY
E~Mail: houskova~Jpsary.cz
tel.: 606 060 737
fax: 241 940 514

2



REKONSTRUKCE VEGETAČNÍ PLOCHY ZÁHON A

Nabidka rostlinného materiálu

materiál
Mulčovací kůra borová, drcená
Tablety silvamix
Půdní kondicionér Terracottem
Substrát - pro výsadby
Geotextilie

ReaIlrac~ zeleně Dřew~j0‘~,0
D?evčice 125 ‚Y
25001 Brandýs nadtabem

bÁt.« .‚ž«~ lČ:02452901
“4Lsb$. DlČ:0202452901

ks velikost v cm cenalks celkem
Keře opadavé
Spiraeajaponica Little Princess 27 20/30 4500 1 21500

celkem: I 215,00

Založeni výsadeb - práce
název operace počet mi cenalmi cena celkem
Odstraněni stávající plochy trávníku pro
nové výsadby mechanicky včelně odvozu a
likvidace odpadu m2 9 54,00 486,00
Založeni keřových skupin se zkypřením v
rovině m2 9 24,00 216,00
Vytyčeni výsadeb 0,2 300.00 60.00
Instalace geotextilie 9 21.60 194,40
Výsadba dřevin s balem do 100 mm
výměnou půdy na 50%, aplikace půdního
kondicioněru Terracottem ks 27 30,00 810,00
Aplikace tabl.hnojiva k rostlinám (tablety) ks 27 2,16 58,32
Zhotovení lemu záhonů - oddělení od
trávníku bm 14,5 24,00 348,00
Mulčováni kůrou při tloušťce mulče do 100
mm m 9 20.00 180.00
Zalití rostlin vodou a proliti záhonů lx h 0,5 300,00 150,00

celkem: 2 502,72

Ostatní materiál
mi
m‘

počet mi

ks
0,9

cen aimj

kg
27

650.00
cena celkem

m3
0,9

2,16

m2

585,00

0.02
soo,oo

58,32

i~
720.00

450,00

22,00
14.40

celkem:
220,00

1 327.72

Rekapitulace cen:
RostEny 1 215.00
Prácc 2 502.72
Ostalni material 1 327.72
Celkem bez DPH 5 045,44
DPH 22% 1 059.54
Celkem a DPH 6 104.98



REKONSTRUKCE VEGETAČNÍ PLOCHY ZÁHON B

Nabídka rostlinného materiálu
ks velikost v cm cena/ks celkem

Keře opadavé
Spiraea japonica ‘Little Princess‘ 7 20130 45,00 315,00
Spiraea x bumalda ‘Anthony Waterer‘ 6 30/40 45,00 270,00
Weigela hybrida ‘Piccolo‘ 11 20/30 45,00 495,00

Trvalky
Aster dumosus - tmavě růžová

velikost kontejneru v cm
18 I K9 32,00

celkem:
576,00

1 658,00

Založení výsadeb a obnova trávníku - práce
název operace
Odstraněni stávající plochy trávníku pro nové
výsadby mechanicky včetně odvozu a likvidace
odpadu
Založení keřových skupin se zkypřením v rovině
Vytyčeni výsadeb
Instalace qeotextiIie
Výsadba dřevin s balem do 100mm s výměnou
půdy na 50%, aplikace půdního kondicionéru
Terracottem
Výsadba dřeviny s balem do 200 mm s výměnou
půdy na 50%, aplikace půdního kondicionéru
Terracottem
Aplikace tabl.hnojiva k rostlinám (tablety)
Zhotovení lemu záhonů - odděleni od trávníku .

Mulčován! kůrou při tloušťce mulče do 100 mm
Zaliti rostlin vodou a proliti záhonů lx
Obnova stávající plochy trávníku s dosevem
travního osiva, doplnění substrát + písek včetně
promýchání a aplikace hnojiva NPK

mj

m2
m2
h

m~

ks

ks
ks
bm
m2
h

m2

počet mj

14
14
0,5
14

25

17
59
10
14
0,5

55

cena/mj

54,00
24,00

300,00
21,60

30,00

50,00
2,16

24,00
20,00

300,00

30,00
celkem:

cena celkem

756,00
336.00
150,00
302,40

75000

850,00
127,44
240,00
280,00
150,00

650,00
5 591,84

Údržba stávající výsadby (2ks Tilia cordata~ - práce
Zhotoveni závlahové mísy u solitérních dřevin o
průměru mísy přes 0,5 do 1 m s odkopáním
kořenového krčku
Mulčováni vysazených rostlin mulčovací kůrou ti.
do 100mm

ks

m2

2

2

42,00

18,00
celkem:

84,00

36,00
120,00

Ostatní materiál
materiál mj počet mj cena/mj cena celkem
Mulčovací kůra borová - drcená m3 1,6 650,00 1 040,00
Tablety siivamix ks 59 2,16 127,44
Půdní kondicionér Terracottem kg 1,2 500,00 600,00
Substrát - pro výsadby m3 0,1 720,00 72,00
Geotextilie m2 15 22,00 330,00
Trávníkový substrát - písek + ornice průměrná
tl.Scm m3 2,75 858,00 2 359,50
Hnojivo na trávníky - NPK 0,O8kg/m2 kg 4,5 24,00 108,00



Travní osivo - parková směs lOg/m2 I kg I 0,5 120,00 60,00
celkem: 4 696,94

Rekapitulace ceo:
Rostliny 1 656,00
Prace 5 711,84
Ostatní materiál 4 696,94
celkem bez DPH 12 064,78
DPH 21% 2 533,60
Celkem s DPH 14 598,38

‘* Realizace Zelené

Dřevčjce 125
2500, Brandýs nad Labem

~gsI4~~ ~ lČ:024529o1
L«kLfl4~- OlČ:C702452901



REKONSTRUKCE VEGETAČNÍ PLOCHY ZÁHON C

Nabídka rostlinného materiálu
ks veUkost v cm cena/ks celkem

Keře opadavě
Deutzia gracilis 5 30/40 45,00 225,00
Philadelphus coronarius ‘Virginal‘ 1 60/80 45,00 45,00
Spiraea x bumalda ‘Anthony Waterer‘ 11 30/40 45,00 495,00
Weigela florida - světle růžová 3 60/80 45,00 135,00
Weigela florida - tmavě růžová 3 60/80 45,00 135,00
Weigela hybrida ‘Piccolo‘ 9 20/30 45,00 405,00

Trva!ky
Aster dumosus - světle růžová
Aster dumosus - tmavě růžová

velikost kontejneru v cm
15 I K9 ) 32,00
20 K9 32,00

celkem:

480,00
640,00

2 560,00

cena celkem

600,00

2 592,00

1 152,00
300,00

1 036,80

1 050,00

I 600,00
213,84

696,00

960,00

I

300,00

860,00
12 360,64

Údržba stávající výsadby (3xCarpinus, lx Sorbus) - práce
Zhotovení závlahové mísy u solitérních
dřevin o průměru mísy přes 0,5 do I m s
odkopáním kořenového krčku ks 4 42,00 168,00
Mulčováni vysazených rostlin mulčovací
kůrou ti. do 100mm m2 4 18,00 72,00
Ukotveni dřevin jedním kůlem průměru min
6cm a délky do 2 m ks 1 24,00 24,00

název operace
Založení výsadeb a trávníku - práce

Odstraněni stávajícího živého plotu -

Carpinus včetně odvozu a likvidace odpadu

mj počet mj

Odstraněni stávající plochy trávníku pro
nové výsadby mechanicky včetně odvozu a
likvidace odpadu

kpl

cenaimj

Založeni keřových skupin se zkypřením v
rovině
Vytyčeni výsadeb

m2

600,00

Instalace geotextilie

48

m2
h

54,00

48

Výsadba dřevin s balem do 100 mm s
výměnou půdy na 50%, aplikace půdního
kondicionéru Terracottem

m2
1

24,00

48
300,00

Výsadba dřeviny s balem do 200 mm s
výměnou půdy na 50%, aplikace půdního
kondicionéru Terracottem

ks

21,60

35

Aplikace tabl.hnojiva k rostlinám (tablety)
Zhotovení lemu záhonů - odděleni od
trávníku

ks

30,00

mm

ks
32

Mulčováni kůrou při tloušťce mulče do 100

99

bm

50,00

Zaliti rostlin vodou a proliti záhonů lx

2,16

29

m2

Obnova stávajici plochy trávníku s dosevem
travního osiva, doplněni substrát + písek
včetně promýcháni a aplikace hnojiva NPK

h

24,00

48 20,00

m2

300,00

62 30,00
celkem:



Kůl frézovaný průměr 60 mm, délka 2 ni ks 1 51,60 51,60
Kokosový nebo bavlněný úvazek ke kůlům ni 1 10,80 10,80

Vyvázaní stromu k bambusové tyči (Sorbus) ks 1 30,00 30,00

celkem; 356,40

] ]
Ostatní materiál
materiál mj počet mj cenalmj cena celkem
Mulčovací kůra borová - drcena ni3 4,8 650,00 3 120,00
Tabletysilvamix ks 99 2,16 213,84
Půdní kondicionér Terracottem kg 2 500,00 1 000,00
Substrát - pro výsadby m3 0,2 720,00 144,00

Geotextilie m2 50 22,00 1 100,00
Trávnikový substrát - písek + ornice
průměrná tI 5cm m3 3,1 858,00 2 659,80
Hnojivo na trávníky - NPK 0,OBkg/m2 kg 5 24,00 120,00
Travní osivo - parková směs lOg/rn2 kg 0,65 120,00 78,00
Bambusova tyč délky 3 m ks 1 180,00 180,00

celkem; 8 615,64

Rekapitulace cen:
Rostliny 2 560,00
Práce 12 717,04
Ostatní materiál 8 615,64
Celkem bez DPH 23 892,68
DPH 21% 5017,46
Celkem s DPH 28 910,14

Realizace zeleně DřevČj$‘s,o
D~evČice 125
25001 Brandýs nad Labem

zd~4 lČ:02452901
ta~4,. DiČ:C202452901



REKONSTRUKCE VEGETAČNÍ PLOCHY ZÁHON D

Nabídka rostlinného materiálu

Trvalky
Aster dumosus - světle růžová
Euphorbia polychroma
Iberis sempervirens
Nepeta faassenii - světle fialová
Salvia nemorosa - bílá
Salvia nemorosa ‘Ostfriesland‘
Sedum ‘Picolette‘
Sedum spectabile ‘Autumn Fire‘

24
5

35
50
15
40
26
46

ve ikost kontejneru v
K9
K9
K9
K9
K9
K9
K9
K9

.~rn
32,00
32,00
28,00
28,00
32,00
30,00
50,00
30,00

768,00
160,00
980,00

I 400,00
480,00

1 200,00
1 300,00
1 380,00

240,00
960,00

9 664,00

ks I velikost v cm I cena/ks celkem
Okrasně trávy velikost kontejneru v cm
Koeleria glauca 25 K9 28,00 700,00
Penniseturn alopecuroides 3 K9 32,00 96,00

Cibulnaté a hlíznaté
Alium ambasador
Narcissus - žlutá

8
40

30,00
24,00

celkem:

cena celkem

9 000.00
300,00

1 080,00

4 842,00
581 ‚04

2 000,00

I

300,00

50p,0o

240,00
19 843,04

Ostatní materiál
materiál mj počet mj cenalmj cena celkem
Ornice - doplnění výkopku záhonu m3 15 360,00 5 400,00
Půdní kondicionér Terracotterri kg 6 500,00 3 000,00
Kačírek žluto-hnědý, fr. 16/32 in3 2,5 1 190,00 2 975,00
Tablety silvamix ks 269 2,16 581,04
Geotextilie m2 53 22,00 Ť 166,00

název operace
Založení výsadeb a ošetření stromu - iráce

mj počet mj

Příprava k osázení ostrůvku - odstranění
stávajícího kačírků a obrubníků, provedeni
výkopu do hloubky 30 cm, dovoz a
rozprostřeni ornice, likvidace odpadu,
aplikace půdného kondicionéru Terracottem

cena/mj

Vytyčení výsadeb
Instalace geotextilie

m2

Výsadba dřevin s balem do 100 mm bez
výměny půdy

h
50

m2
1

Aplikace tabl.hnojiva k rostlinám (tablety)

180 ‚00

50

Mulčování záhonu kačírkem při tloušťce
mulče do 50 mm

300,00

ks
ks

21,60

Zalití rostlin vodou a proliti záhonů lx

269
269

m2

18,00

h

Zdravotní řez stávající Tillia cordata (výška
7m, plocha koruny stromu přes 30 do 60m2

2,16

50
1

Naloženi, odvoz a likvidace větví po ořezu
stromu

40,00
300,00

ks 1

m3

1 500,00

1 240,00
celkem:



I celkem:I 13122,041

Rekapitulace cen:
Rostliny 9 664,00
Práce 19 843,04
Ostatni material 13 122,04
Celkem bez DPH 42 629,08
DPH 21% 8 952,11
Celkem S UPIl 51 581,19

~k Realizace zeleně
Dřevt~ce 125
250 01 Brandýs nad Labem

.‚g~.j lČ;02452901
p4,. DiČ:ťJ202452901



IREKAPITULACE ZÁHONŮ CELKEM

Práce
Ostatní materiál
Celkem bez DPH
DPH 21%
Celkem s DPH

2 602,72
1 327,72
5 045,44
1 059,54
6 104.98

ZÁHON A
Rostlin“ 1 215,00

ZÁHON B
Rostliny
Práce
Ostatní materiál
Celkem bea DPH
DPH 21%
Celkem s DPH

1 656,00
5 711,84
4 696,94

12 064,78
~2~533.60
~1:4~59L38

ZÁHON C
Rostliny
Práce
Ostatní materiál
Celkem bez DPH
DPH 21%
Celkem s DPH

2 560,00
12 717,04

8 61 5,64
Ei23~892,68

5~Oi7~A&
~28!S1:0;1:4~

ZÁHON D
Rostliny
Práce
Ostatní materiál
Celkem bez DPH
DPH 21%
Celkem s DPH

9 664,00
19 843,04
13 122,04

~!42~629~08
8952L~i!i

REKAPITULACE
Rostliny 15 095,00
Práce 40 774,64
Ostatní materiál 27 762,34
Celkem bez DPH 83 631 ‚98
DPH 21% 17 562,72
Celkem s DPH 101 194,70

Realizace zelené DteyČj~4 s‘r‘o.
Dřevějce 125 ‚V
25001 Brandýs nad Labem
iČ;02452901

IN
~4‘,a U~4

~«


